gantur me mee ad custodiendas iustificatio nes tu a *ff.* **u**

*ff.* **F** *de* *meum* *domine* *signum* *in* *bono* *ut* *uideant*

qui me oderunt *ff.* **et** *confundan* *tur* *quoniam* *tu* *do*

mine *ff.* **delamisti** *me* *et* *conf* *clatus* *es* *me* *ff.* **u**

*ff.* **I** *ndina* *do* *an* *tu* *et* *exau* *me* *quoniam* *ioh* *et* *p* *f* *ego* *ff.* **u**

*ff.* **S** *deo* *sperauit* *cor* *me* *um* *et* *aduersus* *sum* *ff.* **u**

*ff.* **F** *de* *meum* *domine* *signum* *in* *bono* *ut* *uideant*

qui me oderunt *ff.* **et** *confundan* *tur* *quoniam* *tu* *do*

mine *ff.* **delamisti** *me* *et* *conf* *clatus* *es* *me* *ff.* **u**

*ff.* **I** *ndina* *do* *an* *tu* *et* *exau* *me* *quoniam* *ioh* *et* *p* *f* *ego* *ff.* **u**

*ff.* **S** *deo* *sperauit* *cor* *me* *um* *et* *aduersus* *sum* *ff.* **u**

*ff.* **F** *de* *meum* *domine* *signum* *in* *bono* *ut* *uideant*

qui me oderunt *ff.* **et** *confundan* *tur* *quoniam* *tu* *do*

mine *ff.* **delamisti** *me* *et* *conf* *clatus* *es* *me* *ff.* **u**

*ff.* **I** *ndina* *do* *an* *tu* *et* *exau* *me* *quoniam* *ioh* *et* *p* *f* *ego* *ff.* **u**

*ff.* **S** *deo* *sperauit* *cor* *me* *um* *et* *aduersus* *sum* *ff.* **u**

104  
11 11

ff. vj

ff. vj

resurrexit caro mea a — et ex uoluntate mea

confite a — bor il li. v. **A**d te domine clamauit a

a — a — a — deus a — me — us a — ne file a — as a

ne discerlas a me. *tract. Dñe n̄ f. off.* **I**ntende uo —

ci oratio — nis mee rex meus et deus me a — us

quo a — mi — am ad te a — orabo a — do a — mine.

**Q**ui biberit aquam quam ego do dicit dominus

samaritane fiet in eo fons aque salientis in uitam

**U**erba mea auribus percipe do **Sabbato** eterna.

mine intellige clamorem me — um intende uoci

oratio — nis — me — e. v. **R**ex me' et de' me' s a r. **G**

**S**i ambularem in medi a — o umbrę mortis a

non timebo mala quoniam tu mecum es domine.

**S**urgam tuam a baculus tuus

in conspectu meo consolata sunt. *off.* **G**ressus

meos dirige domine secum ad diem elo-

quium tuum ut non dominentur

mihi omnes in iusticia domine. *co.* **N**emo te con-

tempnabit et in iudicio nemo domine nec ego te con-

tempnabo iam amplius noli peccare. **D**nc. *iii. fl.*

et cave iherusalem et conventum facite ad om-

nes qui diligitis eam gaudete cum leticia

qui in tristitia fueritis ut exultetis et faciemini

mihi ab uberibus consolationis vestre. **Q**uare

in his quibus... **L**audate dominum in his quibus...

... **L**audate dominum in his quibus...